



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Merethe Petersen Holding ApS

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 26. februar _____ 20__14__

Per Saxil

dirigent

CVR-nr. 31 48 47 74
016785 KASG KLA / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Merethe Petersen Holding ApS
Herstedvang 2E
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 48 47 74
Stiftet: 21. maj 2008
Hjemstedskommune: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Merethe Petersen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. februar 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve kapitalandele i erhvervsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 10.324 kr. Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan påvirke regnskabet for 2012/13.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Andre eksterne omkostninger		-12.250	-6.750
Bruttoresultat		-12.250	-6.750
Andre finansielle indtægter		26.384	34.472
Andre finansielle omkostninger	1	-285	-347
Ordinært resultat før skat		13.849	27.375
Skat af årets resultat	2	-3.525	-6.925
Årets resultat		10.324	20.450
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		-89.676	-79.550
		10.324	20.450

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		589.885	684.986
Anlægsaktiver i alt		<u>589.885</u>	<u>684.986</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender	3	100.000	100.000
		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.000</u>	<u>100.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>690.885</u></u>	<u><u>784.986</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		451.649	541.325
Foreslået udbytte		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt		<u>676.649</u>	<u>766.325</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		7.486	11.911
Anden gæld		<u>6.750</u>	<u>6.750</u>
		<u>14.236</u>	<u>18.661</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>690.885</u></u>	<u><u>784.986</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut	0	8
Ikke fradragsberettigede renter og procenttillæg	<u>285</u>	<u>339</u>
	<u>285</u>	<u>347</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.525</u>	<u>6.925</u>
3 Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender forfalder nedenstående til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb:		
Georg Rauh Miljø ApS	<u>589.885</u>	<u>684.986</u>

Der er indgået aftale med Georg Rauh Miljø ApS om ekstraordinært afdrag på 100 tkr., der forfalder 1. februar 2014.

Tilgodehavendet er optaget til kurs pari, idet egenkapitalen i Georg Rauh Miljø ApS efter balancedagen er reetableret.

4 Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	541.325	100.000	766.325
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-89.676</u>	<u>100.000</u>	<u>10.324</u>
Egenkapital 30. september 2013	<u>125.000</u>	<u>451.649</u>	<u>100.000</u>	<u>676.649</u>